


LVB INVEST, s.r.o
LVB
INVEST

Buk 51, 383 01 Prachatice | IČO; 26033305 | +420 602 274 562 | vacha@lvbinvest.cz

18.01.2022

Lesy České republiky, s.p. 
Lesní závod Boubín
Zámecká alej 254 
38501 Vimperk

Žádost o změnu smlouvy o náimu honitbv

Vážení obchodní partneři,

tímto si Vás dovolujeme informovat, že s účinností od 8.12.2021 došlo ke změně obchodního 
názvu naší společnosti Elektro Vácha, s.r.o. se sídlem Buk 51, 383 01 Prachatice, IČO: 
26033305, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých 
Budějovicích, oddíl C, vložka 10200 na LVB INVEST, s.r.o. (dále jen „společnost"].
Od 8.12.2021 tak dochází ke změně názvu společnosti a fakturačních údajů, které nově zní:

Nový název: 
Stejné sídlo: 
Stejné IČO : 
Stejné DIČ:

LVB INVEST, s.r.o
Buk 51, 383 01 Prachatice
26033305
CZ26033305

Změna obchodního názvu společnosti nemá žádný vliv na práva a závazky, které má naše 
společnost vůči svým obchodním partnerům, ani na jejich práva a závazky vůči naší 
společnosti. Na již uzavřených smlouvách se nic nemění

Ostatní údaje společnosti kromě e-mailové adresy (jako jsou bankovní spojení, telefonické 
kontakty] zůstávají beze změny.
Nově je zřízena e-mailová adresa: 

mailto:vacha@lvbinvest.cz


LVB INVEST, s.r.o
LVB
INVEST

Buk 51, 383 01 Prachatice | IČO: 26033305 | +420 602 274 562 | vacha@1vbinvest.cz

Veškerá nová obchodní korespondence, objednávky, faktury, uzavírání nových smluv či 
změny smluv stávajících, jakož i veškerá další jednání vedená mezi naší společností a Vámi 
však musí být od uvedeného data realizovány s použitím nového obchodního názvu 
společnosti.

Proto si Vás dovolujeme požádat o sepsání změny Smlouvy o nájmu honitby 35/2013/15 ( 
č.005003 honitby Pod Boubínem), kde by byl jako nájemce použit nový obchodní název 
společnosti LVB INVEST, s.r.o.
Přepsání smlouvy a použití nového obchodního názvu ve smlouvě je po nás požadováno při 
jednání s Odborem životního prostředí Vimperk.

Předem děkujeme za rychlé vyřízení naší žádosti

S pozdravem

za LVB INVEST, s.r.o. 
Vácha Ladislav 

Jednatel

Příloha: Výpis z obchodního rejstříku

Strana 2

mailto:vacha@1vbinvest.cz


Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "KRAJSKÝ SOUD V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH" dne 8.12.2021 v 08:05:42. 
EPVid:7514IVF3JauDXbYoNsZK6g

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného 

Krajským soudem v Českých Budějovicích 
 oddíl C, vložka 10200

Datum vzniku a zápisu: 31. ledna 2001
Spisová značka: C 10200 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích
Obchodní firma: LVB INVEST, s.r.o.
Sídlo: č.p. 51, 383 01 Buk
Identifikační číslo: 260 33 305
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona v 
oborech činnosti:
- poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a 
myslivost,
- činnost odborného lesního hospodáře a vyhotovování lesních hospodářských 
plánů a osnov,
- nakládání s reprodukčním materiálem lesních dřevin,
- chov zvířat a jejich výcvik (s výjimkou živočišné výroby),
- výroba krmiv, krmných směsí, doplňkových látek a premixů,
- zpracování dřeva, výroba dřevěných, korkových, proutěných a slaměných 
výrobků,
- výroba kovových konstrukcí a kovodělných výrobků,
- povrchové úpravy a svařování kovů a dalších materiálů,
- výroba elektronických součástek, elektrických zařízení a výroba a opravy 
elektrických strojů, přístrojů a elektronických zařízení pracujících na malém 
napětí,
- výroba strojů a zařízení,
- výroba motorových a přípojných vozidel a karoserií,
- provozování vodovodů a kanalizací a úprava a rozvod vody,
- přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti,
- zprostředkování obchodu a služeb,
- velkoobchod a maloobchod,
- údržba motorových vozidel a jejich příslušenství,
- skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v 
dopravě,
- ubytovací služby,
- poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, 
zpracování dat, hostingové a související činnosti a webové portály,
- nákup, prodej, správa a údržba nemovitostí,
- pronájem a půjčování věcí movitých,
- poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků,
- projektování elektrických zařízení,
- služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské 
povahy,
- poskytování technických služeb,
montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení 
poskytování nebo zprostředkování spotřebitelského úvěru

Předmět činnosti:
myslivost

Statutární orgán:

Výpis vyhotoven: 8. prosince 2021 08:05 1/2



oddíl C, vložka 10200

jednatel:
LADISLAV VÁCHA, 

Den vzniku funkce: 31. ledna 2001
Počet členů: 1
Způsob jednání: Jednatel zastupuje společnost samostatně, Podepisování za společnost se děje 

tak, že k vytištěné nebo vypsané obchodní firmě společnosti připojí jednatel svůj 
podpis.

Společníci:
Společník: LADISLAV VÁCHA, 

Podíl: Vklad: 100 000,- Kč
Splaceno: 100 000,- Kč
Obchodní podíl: 100 %
Druh podílu: základní

Základní kapitál: 100 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Výpis vyhotoven: 8. prosince 2021 08:05 2/2




